О внесении изменения и дополнения в приказ Министра финансов Республики
Казахстан от 23 декабря 2015 года № 677 "Об утверждении Перечня товаров, работ,
услуг ежедневной и (или) еженедельной потребности на период до подведения итогов
государственных закупок способом конкурса либо аукциона и вступления в силу
договора о государственных закупках"

Приказ Заместителя Премьер-Министра - Министра финансов Республики Казахстан
от 29 января 2024 года № 44. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики
Казахстан 30 января 2024 года № 33945.
      Примечание ИЗПИ!
      Утрачивает силу приказом Министра финансов РК от 20.08.2024  (вводится в № 559
действие с 01.01.2025).
      ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в  Министра финансов Республики Казахстан от 23 декабря 2015 приказ
года № 677 "Об утверждении Перечня товаров, работ, услуг ежедневной и (или)
еженедельной потребности на период до подведения итогов государственных закупок
способом конкурса либо аукциона и вступления в силу договора о государственных
закупках" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов Республики Казахстан под № 12716) следующие изменение и
дополнение:
      в  товаров, работ, услуг ежедневной и (или) еженедельной потребности на Перечне
период до подведения итогов государственных закупок способом конкурса либо
аукциона и вступления в силу договора о государственных закупках, утвержденном
указанным приказом:
       изложить в следующей редакции:пункт 30
      "30. Содержание и обслуживание республиканского флагштока в городе Астана.";
      дополнить пунктом 34 следующего содержания:
      "34. Услуги энергоснабжения или купли-продажи электрической энергии.".
      2. Департаменту законодательства государственных закупок и закупок
квазигосударственного сектора Министерства финансов Республики Казахстан в
установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства финансов
Республики Казахстан;

      3) в течение десяти рабочих дней после государственной регистрации настоящего
приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан представление в Департамент
юридической службы Министерства финансов Республики Казахстан сведений об
исполнении мероприятий, предусмотренных подпунктами 1) и 2) настоящего пункта.
      3. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Заместитель Премьер-Министра
- Министр финансов
Республики Казахстан

Е. Жамаубаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан